評議員各位

＊開始時間は２時３０分です。

＊欠席の方は委任状（切らずに）を令和２年１１月２６日（木）までに提出してください。

＊出席で出張扱い以外の方は、出席票を当日受付に提出してください

                   ≪提出先≫ 墨田区立第三吾嬬小学校 鈴木 敦子

                               〒131-0041 墨田区八広２－３６－３

                                        TEL 03-3617-7513  FAX 03-3617-7690

委 任 状

  私は、令和２年１１月２７日（金）開催の研究協議会における一切の議決を、会長に

委任いたします。

支部名       学校名           氏名           印

出 席 票

私の、本日の出席については下記の通りです。（出張の扱いにならない場合）

１ 職免       ２ 年休

＊ 以下の領収書に交通費を記入してください。

領 収 書

 ￥

但し 令和２年１１月２７日（金）研究協議会出席に伴う旅費として

令和２年１１月２７日

支部名

学校名

氏  名               印